
 

KUPNÍ SMLOUVA – 5/K/2022 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění  
Prodávající:  
L  V  

Lukavice 267 

 Letohrad 

IČO:  141 

č. bankovního účtu:  (fio)  

kontaktní osoba: L  V , email: , tel.:  

 

Kupující:  
Střední škola technická a dopravní G  H  Č  T   
sídlo: Habrmanova 1540  

IČO: 49314866  
Oprávněná jednat:  J  K , ředitel školy, ,   
č. bankovního účtu:  
kontaktní osoba:  T  M , ,   

I. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu chladící techniku specifikovanou v 

příloze č. 1. Smlouvy – Technická specifikace,, včetně příslušenství a dokladů, které se ke zboží 

vztahují, a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětnému zboží. Kupující se toto zboží 

zavazuje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.  

II. 

Dodání zboží 
Místem plnění je sídlo zadavatele.  

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do .  

Náklady na dopravu jsou obsaženy v kupní ceně.  

Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího až dnem, kdy budou naplněny obě následující 

skutečnosti:  

- dojde k úplnému uhrazení kupní ceny  

- dojde k převzetí zboží kupujícím / přepravcem.  

Do této doby je zboží vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn umožnit jakékoliv 

třetí osobě užívání zboží ani zboží jakýmkoliv způsobem zcizit (prodat, darovat, směnit).  

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předání zboží  

kupujícímu při převzetí zboží v sídle kupujícího.  



Jestliže se prodávající zpozdí s dodáním zboží, tak za každý započatý den je mu účtováno  

0,05 % z celkové kupní ceny. Smluvní pokutu je prodávající povinen uhradit na základě faktury 

vystavené kupujícím.  

III. 

Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:  bez DPH, tj.  vč. 

DPH.  

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následujícím způsobem: Na základě vystavené 

faktury/daňového dokladu se splatností 30 dnů po předání zboží.  

V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. Smluvní pokutu je kupující povinen 

uhradit na základě faktury vystavené prodávajícím se splatností 7 dní od jejího vystavení. 

Prodávající je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou 

se vztahuje smluvní pokuta, a to i v částce přesahující smluvní pokutu.  

IV. 

Záruka a odpovědnost za vady 

Prodávající poskytuje na uvedené zboží z článku I. záruku v trvání 1 rok. Záruční lhůta počne 

běžet dnem předání zboží kupujícím.  

Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, 

co je zjistil nebo při vynaložení odborné péče měl zjistit při prohlídce zboží, nejpozději však do 

7 dní od převzetí zboží. Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady nebo přesné určení, jak 

se vada projevuje.  

Lhůta na vyřízení reklamace je 30 dnů od převzetí předmětu smlouvy prodávajícím.  

V. 

Odstoupení od smlouvy 

Prodávající je v případě podstatného porušení smlouvy kupujícím oprávněn od smlouvy 

odstoupit. Podstatným porušením smlouvy kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího s 

placením kupní ceny o více než 30 dní.  

Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno kupujícímu. Odstoupení 

od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.  



VI. 

Ostatní ujednání 
Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vyplývající z této smlouvy a právní následky s ní 

související se řídí českým právem. V otázkách, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, 

se tedy budou smluvní strany řídit zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, jakož i dalšími 

právními předpisy platnými v České republice.  

Pro případ sporu v otázkách, které vyplývají z této smlouvy nebo s ní souvisí, dohodly se 

smluvní strany na tom, že takový spor budou řešit především smírnou cestou.  

Jestliže některé ustanovení této smlouvy bude shledáno neplatným, zůstává platnost ostatních 

ujednání smlouvy nedotčena. Je ujednáno, že neplatné ustanovení nahradí strany ustanovením 

novým, které bude v souladu s platným právem a bude co nejvíce sledovat původní úmysl 

smluvních stran.  

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami.  

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.  

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily a že tato smlouva je 

projevem jejich svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 

 

 

V Č  T   dne   

Příloha č. 1 – Specifikace zboží  
 

 

 

 

……………………………………….   …………………………………………  
     Prodávající       Kupující  

            L  V       J  K  – ředitel  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – Specifikace zboží  
 

1. CB 114 – 2 kusy –  bez DPH 

Parametry a obsah 
 

Teplotní rozsah -20 až -15 °C 

Hrubá / čistá váha 314 / 260 kg 

Hrubý / čistý objem 1400 / 1120 l 

Design a materiál 
 

Počet a typ dveří 2 křídlové plné dveře 

Počet a typ polic 8 nastavitelné drátěné police, bílé 

Rozměr polic GN2/1 

Nosnost polic 40 kg/m² 
Nožky / nohy N  N  

Exteriér Bílá 

Ineriér Bílá 

Vnitřní osvětlení Ano 

Zámek Ano 

Chlazení a funkce 
 

Typ ovládání Elektronický 

Typ chlazení Ventilované 

Typ odtávání Automatické 

Typ chladiva R290 

Množství chladiva 120 g 

Termometr Ano 

Výkon a spotřeba 
 

Denní spotřeba 11.4 kWh/24h 

Roční spotřeba 4160 kWh/rok 

EEI objem 1120 l 

Příkon 1000 W 

Napětí / Frekvence 220-240/50 V/Hz 

Rozměry 
 

Vnitřní rozměry (Š x H x V) 1200 x 760 x 1400 mm 

Vnější rozměry (Š x H x V) 1470 x 960 x 1970 mm 

Rozměry balení (Š x H x V) 1550 x 988 x 2160 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. CF 700S – 2 kusy  bez DPH 

Parametry a obsah  

Max. počet košíků   8 

Teplotní rozsah   -24 až -14 °C 

Klimatická třída   4 

Hrubá / čistá váha   119 / 114 kg 

Hrubý / čistý objem   675 / 600 l 

Design a materiál  

Počet a typ vík    1 výklopné nerezové víko 

Počet a typ košů   3 Drátěné koše, bílé 

Rozdělovače    ABS 

Kolečka    4 dvojitá kolečka 

Exteriér    Bílá 

Ineriér     Ocel s bílým nátěrem 

Vnitřní osvětlení   Ne 

Zámek A    no 

Chlazení a funkce  

Typ ovládání    Mechanický 

Typ chlazení    Statické 

Typ odtávání    Manuální 
Typ chladiva    R600a 

Množství chladiva   120 g 

Termometr    Ano 

Výkon a spotřeba  

Typ kompresoru  

Denní spotřeba    3.28 kWh/24h 

Roční spotřeba    1198.66 kWh/rok 

EEI objem    600 l 

Příkon     277 W 

Napětí / Frekvence   220-240/50 V/Hz 

Hlučnost    42 db(A) 

      Rozměry  

Vnitřní rozměry (Š x H x V)  1935 x 510 x 685 mm 

Vnější rozměry (Š x H x V)  2060 x 716 x 830 mm 

Rozměry balení (Š x H x V)  2150 x 750 x 900 mm 

Přepravní kontejner 40 stop  32 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. GUC 140  – 1 kusy  bez DPH 

Parametry a obsah 
 

Teplotní rozsah +2 až +8 °C 

Klimatická třída 4 

Hrubá / čistá váha 160 / 140 kg 

Hrubý / čistý objem 1166 / 1090 l 

Design a materiál 
 

Počet a typ dveří 2 křídlové samozavírací plné dveře 

Změna otevírání dveří Ne 

Počet a typ polic 6 drátěné police 

Barva polic Bílá 

Rozměr polic GN2/1 

Kolečka 4 kolečka, 2 s brzdou 

Exteriér SS201 

Ineriér SS201 

Vnitřní osvětlení Ne 

Zámek Ano 

Chlazení a funkce 
 

Typ ovládání Elektronický 

Typ chlazení Ventilované 

Typ odtávání Automatické 

Typ chladiva R290 

Množství chladiva 150 g 

Termometr Ano 

Výkon a spotřeba 
 

Denní spotřeba 1.68 kWh/24h 

Roční spotřeba 613 kWh/rok 

EEI objem 681 l 

Příkon 320 W 

Napětí / Frekvence 220-240/50 V/Hz 

Hlučnost 45 db(A) 

Rozměry 
 

Vnitřní rozměry (Š x H x V) 1220 x 680 x 1380 mm 

Vnější rozměry (Š x H x V) 1340 x 845 x 2000 mm 

Rozměry balení (Š x H x V) 1400 x 880 x 2070 mm 

Přepravní kontejner 40 stop 21 ks 

 
 


